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Religia (dzieci 6-letnie)

Poprzez zabawne opowiadania i piosenki katecheta wprowadza dzieci w świat wiary.

Terapia Integracji Sensorycznej
 
Zajęcia z Integracji Sensorycznej prowadzone są przez terapeutę dla dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego oraz dla dzieci z zaburzeniami integracji sensorycznej. Dzieci biorą udział w różnorodnych ćwiczeniach, które
angażują zmysły i umożliwiają dziecku ich stopniowe „przepracowanie”. Często wykorzystywany jest  sprzęt, taki jak:
huśtawki, piłki sensoryczne, materace,  czy różnego rodzaju urządzenia do stymulacji dotykowej i proprioceptywnej.

Zajęcia psychologiczno - pedagogiczne

W ramach pomocy psychologiczno - pedagogicznej prowadzone są  zajęcia z pedagogiem  oraz zajęcia z pedagogiem
specjalnym. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna udzielana  w przedszkolu/szkole/placówce polega na rozpoznawaniu i
zaspokajaniu indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych ucznia/uczennicy oraz rozpoznawaniu indywidualnych
możliwości psychofizycznych ucznia/uczennicy i czynników środowiskowych wpływających na jego funkcjonowanie w
przedszkolu, szkole/placówce, w celu wspierania potencjału rozwojowego ucznia/uczennicy i stwarzania warunków do jego
aktywnego i pełnego uczestnictwa w życiu przedszkola/szkoły/placówki oraz w środowisku społecznym.

Pedagog specjalny  obejmuje pomocą nie tylko uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, ale także inne
dzieci, nauczycieli i całe środowisko przedszkolne. Jego celem jest tworzenie takiego  środowiska edukacyjnego, w którym
każde dziecko ma szansę osiągnąć sukces. Zajęcia z pedagogiem specjalnym mają na celu wspieranie rozwoju
społeczno-emocjonalnego dzieci. Poprawianie sfery percepcyjnej, poznawczej i motorycznej. W pracy z dzieckiem terapeuta
bierze pod uwagę jego indywidualne możliwości.

Terapia Logopedyczna

Zajęcia z logopedą prowadzone są z dziećmi w wymiarze 20 godzin tygodniowo. Podczas tych zajęć dzieci pozbywają się
złych nawyków, rozwijają percepcję słuchową, ćwiczą prawidłową wymowę. Logopeda zajmuje się korygowaniem wad
wymowy i usprawnianiem motoryki aparatu mowy, profilaktyką, likwidowaniem objawów zaburzonej komunikacji językowej,
uwarunkowanych środowiskowo lub organicznie, stymulacją mowy opóźnionej.
Zajęcia odbywają się codziennie, dla wszystkich dzieci, które potrzebują wsparcia i pomocy logopedy.

Wszystkie zajęcia odbywają się za pisemną zgodą rodziców (prawnych opiekunów).

W ramach podstawy programowej realizowane są zajęcia z języka angielskiego.

Podczas zajęć dzieci w piosenkach, grach i zabawach oswajają się z prawidłowym brzmieniem podstawowych słówek i
zwrotów języka angielskiego, ćwiczą ich wymowę.

Zajęcia odbywają się 2 razy w tygodniu w każdej grupie wiekowej:

15 -20 minut w grupie dzieci 3 i 4 letnich●

30 minut w grupie dzieci 5 i 6 letnich●

W każdej grupie prowadzone są również cykliczne zajęcia plastyczne, muzyczne, badawcze i inne w oparciu o programy
opracowane przez nauczycieli, a dzieci uczestniczą również w różnych programach edukacyjnych proponowanych przez
instytucje wspierające działalność statutową, m.in. „Kubusiowi Przyjaciele Natury", „Skąd się biorą produkty ekologiczne",
„Czyste powietrze wokół nas" i inne.




